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Protokół Nr LII/14 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 10 listopada 2014 roku  
o godzinie 16.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  

 
Obrady rozpoczęto w dniu 10 listopada 2014 roku o godzinie 16.00. 
Obrady zakończono w dniu 10 listopada 2014 roku o godzinie 16.40. 
W LII sesji Rady Miejskiej udział wzięło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew - Pilarska;  
• Skarbnik Urzędu Gminy Czempiń – Halina Łączna; 
• Sekretarz Urzędu Gminy Czempiń – Aleksandra Marciniak; 
• Radna Powiatu Kościańskiego Bożena Stróżyk;  
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownik Posterunku Policji w Kościanie – Dariusz Piotrowski;  
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu,  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń.  

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak w dniu 10 listopada 2014 
roku o godzinie 16.00 otworzył LII sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz gości 
oświadczył, że zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie powołała na 
Sekretarza obrad LII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Jarosława 
Koniecznego. 

 
Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad LII sesji.  
 
Do przedłożonego porządku obrad Burmistrz Gminy Czempiń w dniu 10 listopada 2014 roku 
złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: „Podjęcie uchwały                    
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2014 rok:”.  
Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie wprowadziła 
do porządku obrad punkt 4 a: „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę                       
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2014 rok:”. 

 
Wobec powyższego porządek obrad posiedzenia przedstawiał się w sposób następujący: 
1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
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3. Przyjęcie protokołu LI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
4a. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń 

na 2014 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu                

w Piotrowie Pierwszym, Głuchowie, Jarogniewicach i Jasieniu. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej 

położonej w Czempiniu.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie  nabycia nieruchomości  położonej w Nowym Tarnowie.  
9. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Czempiń w okresie międzysesyjnym. 
10. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu z działalności                  

w okresie międzysesyjnym. 
11. Podsumowanie pracy Rady Miejskiej w Czempiniu w kadencji 2010-2014. 
12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
13. Wolne głosy i wnioski. 
14. Zakończenie obrad LI sesji.  

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie przegłosowała 
powyższy porządek obrad LI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 

 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że 
zapoznał się z protokołem z LI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu                  
27 października 2014 roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego treści.   
 
Radna Elżbieta Grygier nadzorująca sporządzenie protokołu poinformowała, że zapoznała się 
z protokołem z LII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 27 października 2014 
roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego treści.   
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie przyjęła 
protokół z LI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 27 października 
2014 roku.  

 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Interpelacji nie złożono.  
 
Do punktu 4a porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 
2014 rok przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempiń Halinę 
Łączną, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr LII/365/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 10 listopada 2014 
roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 
2014 rok przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempiń 
Halinę Łączną. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
  
Do punktu 5 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Inwestycji                                  
i Infrastruktury Technicznej Jana Marciniaka, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr LII/366/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 10 listopada 2014 
roku w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
przedstawionego przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu 
Inwestycji i Infrastruktury Technicznej Jana Marciniaka.  
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 6 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu                  
w Piotrowie Pierwszym, Głuchowie, Jarogniewicach i Jasieniu przedstawionego wraz                     
z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Inwestycji i Infrastruktury Technicznej Jana 
Marciniaka, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr LII/367/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 10 listopada 2014 
roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu                          
w Piotrowie Pierwszym, Głuchowie, Jarogniewicach i Jasieniu przedstawioną 
wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Inwestycji i Infrastruktury 
Technicznej Jana Marciniaka.  
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 7 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej 
położonej w Czempiniu przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu 
Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr LII/368/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 10 listopada 2014 
roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu                       
w Piotrowie Pierwszym, Głuchowie, Jarogniewicach i Jasieniu przedstawioną 
wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana 
Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 8 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie nabycia nieruchomości  położonej w Nowym Tarnowie 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami 
Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.   
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Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr LII/369/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 10 listopada 2014 
roku w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Nowym Tarnowie 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki 
Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 9 porządku obrad: 
 
Do sprawozdania Burmistrza Gminy Czempiń, stanowiącego załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu, uwag nie wniesiono.  
 
Do punktu 10 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że 
w okresie międzysesyjnym uczestniczył w meczu piłki nożnej KS Helios oraz  w urodzinach 
100 – letniej Mieszkanki Gminy Czempiń.    
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak dokonał 
podsumowania pracy Rady Miejskiej w Czempiniu w kadencji 2010-2014.   
 
Do punktu 11 porządku obrad: 
 
Wolnych głosów i wniosków nie odnotowano.  
 
Do punktu 12 porządku obrad 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Jerzy Krzyżostaniak zamknął obrady LII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 
 
 
    

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu  
        /-/ Jerzy Krzyżostaniak  
 
 
Protokołował: 
mgr Magdalena Głucha – Napierała  
Kierownik Referatu Organizacyjnego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


